
ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), § 15 pkt 1 i 7 uchwały Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

 Dokonuje się przesunięć planu wydatków gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r.,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r.  wynosi: 

1) dochody 640.794.885,79 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 540.106.636,79 zł, 

- dochody majątkowe – 100.688.249,00 zł, 

2) wydatki – 665.318.698,37 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 505.998.775,99 zł, 

- wydatki majątkowe – 159.319.922,38 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Paweł Niewiadomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92006AC5-0697-44BD-8886-6AEA483ED630. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 57/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 030 000,00 -39 500,00 3 990 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 030 000,00 -39 500,00 3 990 500,00

4810 Rezerwy 4 030 000,00 -39 500,00 3 990 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 316 981,00 39 500,00 42 356 481,00

90095 Pozostała działalność 13 672 081,00 39 500,00 13 711 581,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 500,00 5 500,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 34 000,00 34 000,00

Razem: 499 312 776,09 0,00 499 312 776,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92006AC5-0697-44BD-8886-6AEA483ED630. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 57/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

I.DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

II.WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Pozostałe odsetki” wprowadza się wydatki w kwocie 5 500,00 zł; 

2)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 34 000,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
(dotyczy zadania Rezerwa ogólna) zmniejsza się wydatki o 39 500,00 zł do kwoty 3 990 500,00 zł w celu 
zwiększenia planu w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafów:  „Pozostałe odsetki” – 5 500 zł oraz „Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” – 34 000 zł, w związku z wyrokiem 
z pozwu przeciwko Miastu Ostrołęka sygn. akt V GC 55/24 (dot. zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa 
placu zabaw na osiedlu Centrum i Kwiatowym). 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 665 318 698,37 0,00 665 318 698,37 
wydatki bieżące, w tym: 505 998 775,99 0,00 505 998 775,99 

Różne rozliczenia 4 030 000,00 -39 500,00 3 990 500,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 838 981,00 39 500,00 29 878 481,00 

III.PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

IV.ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92006AC5-0697-44BD-8886-6AEA483ED630. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok
	Uzasadnienie


